

To

Dy. Chief Engineer,
IT Section,
PSPCL, Patiala.

Email id: tender@pspcl.in


Memo No. 193

Dated 19/1/2024

Subject: - To upload Tender Enquiry No.45/XEN/CCM/2023-24, Tender Enquiry No.46/XEN/CCM/2023-24 and Tender Enquiry No.47/XEN/CCM/2023-24 on PSPCL web site

In this regard, Tender Enquiry No.45/XEN/CCM/2023-24, Tender Enquiry No.46/XEN/CCM/2023-24 and Tender Enquiry No.47/XEN/CCM/2023-24 is hereby enclosed to upload the same on PSPCL web site. The last date of submission of Tender Enquiry No.45,46/XEN/CCM/2023-24 is 20-02-2024 up to 11.00 Hrs and for Tender Enquiry No.47/XEN/CCM/2023-24 is 02-02-2024 up to 11.00 Hrs . It is requested to upload the same as early as possible.

DA: - As Above.


Addl. SE,
Civil Const. &Mtc. Division,
PSPCL, Amritsar

Endst. No. 194/95

Dated 19/1/2024

Copy of the above is forwarded to the following for information & further necessary action please: -

1. Dy. C.E./Civil, P&M, PSPCL, Ludhiana.
2. Notice Board.

Addl. SE,
Civil Const. & Mtc. Division,
PSPCL, Amritsar

1.	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਖੁੱਲਾ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ
2.	ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਪੂਰਾ ਪਤਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
3.	ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: ਅਤੇ ਸੰਖੇਪ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਦੀ ਕਿਸਮ ਅਤੇ ਕੰਮ ਦੀ ਅੰਦਾਜਣ ਕੀਮਤ	T.E No.46/ XEN / CCM / 2023-24 ME ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਇਸ਼ੂ / ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਮੀਟਰ ਚੈਕਿੰਗ ਬਿਲਡਿੰਗ ਵਿਖੇ ਨਵੀਂ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ੈੱਡ ਦਾ ਨਿਰਮਾਣ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ। ਰੁ 3,14,777/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਟੈਕਸ ਸਮੇਤ)
		T.E No.46/ XEN / CCM / 2023-24 SE, ਸਬ-ਅਰਬਨ ਸਰਕਲ, PSPCL, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਕੋਠੀ ਨੰ. 2 ਅਤੇ 5) ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਖਰਾਬ ਪੇਂਟ, ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਵਾਇਰਿੰਗ, ਜੋਇਨਰੀ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ/ਸੈਨੇਟਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਹਾਇਕ ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਦਾ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਅਤੇ ਬਦਲਾਈ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਣ ਸੰਬੰਧੀ। ਰੁ 4,54,435/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਟੈਕਸ ਸਮੇਤ)
		T.E No.47/ XEN / CCM / 2023-24 ਜ਼ੋਨਲ ਗਿਆਨ ਕੇਂਦਰ, PSPCL, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਖਰਾਬ ਹੋਈ ਛੱਤ, ਪੇਂਟ, ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਵਾਇਰਿੰਗ, ਜੋਇਨਰੀ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ/ਸੈਨੇਟਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਹਾਇਕ ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਦਾ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਅਤੇ ਬਦਲਾਈ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਣ ਸੰਬੰਧੀ। ਰੁ 4,78,776/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਟੈਕਸ ਸਮੇਤ)
4.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਾਰੀ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	19-02-2024 ਨੂੰ 17:00 ਵਜੇ ਤੱਕ (T.E No.45,46/ XEN / CCM / 23-24)
		01-02-2024 ਨੂੰ 17:00 ਵਜੇ ਤੱਕ (T.E No.47/ XEN / CCM / 23-24)
5.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20-02-2024 ਨੂੰ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ (T.E No.45,46/ XEN / CCM / 23-24)
		02-02-2024 ਨੂੰ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ (T.E No.47/ XEN / CCM / 23-24)
6.	ਟੈਂਡਰ ਖੁਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20-02-2024 ਨੂੰ 11:30 ਵਜੇ ਤੱਕ (T.E No.45,46/ XEN / CCM / 23-24)
		02-02-2024 ਨੂੰ 11:30 ਵਜੇ ਤੱਕ (T.E No.47/ XEN / CCM / 23-24)
7.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਕੀਮਤ	ਰੁ 590/-



ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਰੱਖ ਰਖਾਵ ਮੰਡਲ,
 ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ: ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।



Punjab State Power Corporation Limited
Regd. Off. PSEB H.O. The Mall, Patiala 147001
Corporate Identification No. (CIN):U40109PB2010SGC033813
Website: www.pspcl.in
Open Tender

1.	Type of Tender	Open Tender Notice.
2.	Name & complete address of office :	Addl. SE, Civil Const. & Mtc. Division, PSPCL, Amritsar.
3.	Tender Enquiry No. & Scope of work in brief and Estimated value	T.E No.45/ XEN / CCM / 2023-24 Construction of new Boundary wall and shed at stock issue / enforcement meter checking building under ME Division Amritsar. Rs. 3,14,777/- (GST Included)
		T.E No.46/ XEN / CCM / 2023-24 Renewal & Replacement of Damaged Paint, Electrical Wiring, Joinery, Water Supply/Sanitary & other Allied Civil Works at Office of SE, Sub Urban Circle, PSPCL, Amritsar.(Kothi No.2 & 5). Rs. 4,54,435/- (GST Included)
		T.E No.47/ XEN / CCM / 2023-24 Renewal & Replacement of Damaged Roof, Paint, Electrical Wiring, Joinery, Water Supply/Sanitary & other Allied Civil Works at Zonal Knowledge Centre, PSPCL, Amritsar. Rs. 4,78,776/- (GST Included)
4.	Last date & time of issue of tender documents	19-02-2024 up to 17:00 Hrs For T.E No.45,46/ XEN / CCM / 23-24
		01-02-2024 up to 17:00 Hrs For T.E No.47/ XEN / CCM / 23-24
5.	Last date with time for receipt of tenders	20-02-2024 up to 11:00 Hrs For T.E No.45,46/ XEN / CCM / 23-24
		02-02-2024 up to 11:00 Hrs For T.E No.47/ XEN / CCM / 23-24
6.	Date and time of opening of Tender	20-02-2024 up to 11:30 Hrs For T.E No.45,46/ XEN / CCM / 23-24
		02-02-2024 up to 11:30 Hrs For T.E No.47/ XEN / CCM / 23-24
7.	Cost of each tender documents	Rs. 590/-

(Save Electricity to reduce power cuts)

Addl. SE,
Civil Const. & Mtc. Division,
PSPCL, Amritsar.